
                                                                                 

 

 

MAT.BR. 08036730                                                                                                                                 

PIB 103544425  

ŠIF.DEL. 4120                                                                                                                  

 

 

Broj: 

Dana: 

 

Predlog 

 

Tačka dnevnog reda: 2. 

 

Na osnovu člana 333. Zakona o privrednim društvima (Sl. Glasnik RS br. 36/2011, 99/2011, 

83/2014 – dr. Zakon i 5/2015, 44/2018, 95/2018 i 91/2019) , Skupština GP "SEVERNI BANAT" 

AD Kikinda, na sednici održanoj dana 28.06.2021. godine donela je sledeću: 

 

 

ODLUKA O IZBORU PREDSEDNIKA SKUPŠTINE AKCIONARA 

 

 

Za Predsednika Skupštine akcionara bira se Gojko Grubor. 

 

 

 

 

                                                                                                            

       Predsednik Skupštine 

  

 

 

Telefon :0230-421-204

severni banat AD

  GRAĐEVINSKO PREDUZEĆE

426-290

426-289

OSNOVANO 1977 Faks : 0230-426-62523300 KIKINDA, Put za Pristanište bb


